
2023年６月 23日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

「第 94 回定時株主総会決議ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の定時株主総会決議に基づき発送いたしました「第 94回定時株主総会決議ご通知」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、下記の通

り訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【訂正前】（訂正箇所には下線を付しております） 

 第４号議案 監査役３名選任の件 

        本件は、原案どおり監査役に磯部光邦、小野田誓の両氏が再選され重任し、 

新たに前田勝己氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

なお、小野田誓、前田勝己の両氏は社外取締役であります。 

 

【訂正後】 

 第４号議案 監査役３名選任の件 

        本件は、原案どおり監査役に磯部光邦、小野田誓の両氏が再選され重任し、 

新たに前田勝己氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

なお、小野田誓、前田勝己の両氏は社外監査役であります。 

 

 

以上 

 

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社 

代表者名   代表取締役社長 武山  豊 

（コード番号 5607 名証メイン市場） 

問合せ先   専 務 取 締 役 山本  徹 

（TEL 052－805－8600） 


